

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

DIÁRIO OFICIAL

Ano VIII - Edição Nº 647 de 26 de Maio de 2022



Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais - CPF: ***.321.523-** em 26/05/2022 17:50:54 - IP com n°: 169.254.106.95



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 647 de 26 de Maio de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: 2022.15.001 TP/2022

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA AO QUADRO DE SERVIDORES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE ITAITINGA.

Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: ***.321.523-** em 26/05/2022 17:50:54 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=681

aDOM Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 647 de 26 de Maio de 2022

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - ITAITINGAPREV - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA: 2022.15.001 TP/2022

ESTADO DO CEARÁ - A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE., Através da Comissão de Licitação e no uso de suas atribuições legais, torna público que a TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.15.001 TP, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA AO QUADRO DE SERVIDORES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE ITAITINGA, foi considerado FRACASSADO em virtude da única empresa licitante ter sido considerada INABILITADA. Arquive-se. Itaitinga/CE., 25 de Maio de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Comissão de Licitação — CPL.



Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: ***.321.523-** em 26/05/2022 17:50:54 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=681

aDOM



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 647 de 26 de Maio de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Paulo Cesar Feitosa Arrais

Prefeito(a)

Antonio Marcos Tavares

Vice-Prefeito(a)

- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Gabinete do Prefeito
- Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
 Secretaria Municipal de Trabalho e
 Assistência Social Social

Dulce Viana Machado
Secretaria Municipal de Saúde

- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Finanças
- Pedro Junior Nunes da Silva
 Secretaria Municipal de Planejamento e
 Desenvolvimento Econômico
- Arilo dos Santos Veras Junior
 Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
 Controle Urbano
- Maria Goretti Martins Frota
 Secretaria Municipal de Educação
- Álvaro Rodolf Forte Martins
 Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Deladier Feitosa Mariz
 Secretaria de Segurança e Trânsito
- Francisco Demetrius de Sousa e Sa
 Fundo Municipal de Previdência Social Itaitingaprev
- Antonio Veranilson Matias da Silva
 Secretaria Municipal de Agricultura,
 Pecuária e Pesca
- Jasiel Siqueira Nunes Machado
 Secretaria Municipal de Juventude e
 Esporte





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VIII - Edição Nº 647 de 26 de Maio de 2022

- Jose Inacio Silva Parente
 Secretaria Municipal de Infraestrutura,
 Obras e Serviços Públicos
- Celso Henrique Martins Rodrigues
 Procuradoria Geral do Município
- Ériton Prudêncio Pires Gomes

 Secretaria da Controladoria e Ouvidoria
 Geral do Município
- Everardo de Sousa Ferreira
 Secretaria Municipal de Administração



Assinado eletronicamente por: Paulo Cesar Feitosa Arrais CPF: ***.321.523-** em 26/05/2022 17:50:54 - IP com n°: 169.254.106.95 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=681

aDOM